PREGÃO ELETRÔNICO

Processo Adm.:
Data do Processo:

186/2025
03/07/2025

Licitação nr°: 16/2025RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETA - PATO BRANCO - PR
CEP: 85501530 - CNPJ: 00136858000188 - Telefone: 4633133550

ESTADO DO PARANÁ
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

E-mail: conims@conims.pr.gov.br - Site: http://www.conims.pr.gov.br

Página: 1 / 1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº 16/2025

A  Comissão  Especial  de  Licitações,  da  entidade  CONSORCIO  INTERMUNICIPAL  DE
SAUDE, no exercício das atribuições que lhe confere o Ato de Consórcio, torna público,
para  conhecimento  dos  interessados,  que  irá  realizar  no  dia  24/07/2025  às  08:00,  no
endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, a abertura da sessão pública
conforme  especificado  no  Edital  de  Licitação  Nº  16/2025,  na  modalidade  PREGÃO
ELETRÔNICO.

A íntegra do Edital está disponível no endereço: www.conims.pr.gov.br

Objeto  do  processo:  Formação  de  registro  de  preços  para  aquisição  parcelada  de
materiais  de  fisioterapia,  fonoaudiologia  e  psicologia  para  o  CONIMS,  suas  unidades
descentralizadas  e  para  os  municípios  consorciados,  de  acordo  com  as  condições  e
especificações  constantes  neste  edital  e  seus  anexos.

Pato Branco, 11 de Julho de 2025

Jean Ricardo Dorsi
Pregoeiro